
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 002/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/11/2024 29/10/2024 29/10/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITA MAIS BRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE PAINEL DE LED, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, SUPORTES PARA TABLETS, BEM COMO OS SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO LICITA MAIS BRASIL

29/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL

30/10/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

30/10/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA

PAULO BERG MELGAÇO GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/01/2025 - 12:24 RESULTADO DE LICITAÇÃO FECHADA

29/10/2024 - 13:42 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

29/10/2024 - 14:01 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

INFORCOMP - COMÉRCIO DE MATERIAS E SERVIÇOS LDTA - ME 10.628.513/0001-03 Vencedor

F J VIANA ANDRADE - ME 10.464.410/0001-47 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://www.camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/363

Emitido: 06/12/2025 01:54:52



DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXO I PE 002/2024 pdf

ANEXO II PE 002/2024 pdf

ANEXO III PE 002/2024 pdf

AVISO DE LICITAÇÃO PE 002/2024 pdf

EDITAL PE 002/2024 pdf

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇO INFORCOMP pdf

PROPOSTA DE PREÇO DATASHOP pdf

ATA DO PROCESSO pdf

ANEXO I RELATÓRIO DE DISPUTA pdf

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO pdf

RELATÓRIO DE LOTES ITENS DESERTOS pdf

RELATÓRIO DE PRIMEIRO COLOCADOS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO COMJUNTO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://www.camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/363

Emitido: 06/12/2025 01:54:52


